Bajo. 270. 276. 328. Jansenio. 292. Quid illios sequent. 270. Peccavit defectus recte de Deo idea. 271. Dicit in Pelagianum aut Lutheranum, ibid. Negat gratiam inherentem nobis. 289. 373. Graciam insufficientem. 265. 289. 298. Merito interpretatur, ut Augustinus Pelagium. 274. Calumnias non gravatur. 274. Quia occasione favevite inventare potuerit. 280. Sulcata tertiam Janenii. 282. Audacissimus & tenerarius, ibid. Expungit articulum symboli. 283. Spem & medit tollit. 259. Novanda eius tentatio. 287. Primam Janenii reproducit. 290. 295. 300. Renovat quintam Janenii. prop. 296. Nullus iapiens comparabit SS. Patribus. 297. Non est catholicus habendus, et si dicat admittere gratiam sufficientem Thomisticam, cur? ibid. 200. Peccat contra Dialeticam. 302. Delfini libertatem. 307. Renovat quintam ad Alex. VIII. dampnatum. 310. Magis dampnabilis, quam ille auctor. 318. 320. Impugnat Tridentinum. 312. Damnatus cum Lethero. ibid. Prohibit ne benigno interpretetur. 315. 314. Non habet conceptus vulgaris, sed peregrinis. 319. Indiguum & redditus auxiliis. 325. S. Leonem male interpretatur. 326. Huic propositionem renovat. 371. Inibilissime insanit. 352. Illuminariam Ecclesiam videri voluit. 253. Ecclesiastis illitionis taxat. 354. Incuria anathema Tridi. docendo omnia alta & intelligibili voce dicenda in Missa. 362. Omne librationem exvertit. 367. Lutherum & Erafnum sequitur. ibid. Aptratus censor Parisiensis. ibid. Docet, que nihil abilioris fuit potest. 370. Quid fallum, temerarium, scandalorum esse Theol. suppl. fatetur. ibid. Quenellimus est species Manicheismi. 307. Quenellimus prudentiores pro conservando corpore quam anima. 312. Non sunt spirituales homines. 371. Sed camales. 372. Cum Quenellum accipere deberent, accusant Ecclesiam. 370. Quenellimus deficit in inveniabilitate. 347.

R Aynaldus (Odericus) male lectus a Theol. suppl. auctore. 337.

Ranit (Franc. Van) Ord. Prad. scripsit contra Quenell. XXVI. Non est auctor Synopsis vita edita Venetiis 1720, cum alio eius opulco. 263.

Regula juris, *fons malus*. 312. Regula pro erundo propositionum lenu. 261. Ex eadem S. Fulgerius absolvitur, Quenellus damnatur. 279. Pro intelligentia Auctoriū mente. 313. Quarta indicis olim recepta in Germania. 358. Quidquid sit de Gallia, non juvat Theol. suppl. ibid. Unicuique agendi, est bonum privatum, iuxta Quenell. 366.

Religiosos iolos pole sperare in Christi morte verosimiliter non docuit Quenell. 284.

To Reprobandum idem valet ac iterato probandum. 258.

Remuneratur Deus opera bona, licet non ex caritate stricte dicta facta. 322.